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Pytanie nr 1. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 2 nożyczki Standard , proste o długości 165 cm? 

Odpowiedź: Tak. 
  

Pytanie nr 2. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 5 nożyczki typu Metzenbaum o długości 23 cm?  

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 3. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 14 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 14 imadło typu Hegar o długości 24 cm? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 4. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 17 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 17 kosze do narzędzi o wymiarach 240x250x50 cm?  

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 5. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 18 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 18 kosze do narzędzi o wymiarach 480x25 x50 cm?  

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 6. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 25 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 25 trzonek skalpela o długości 12 cm?  

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 7. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 26 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 26 tacę z drutu siatkowego o wymiarach 460x80x 55 

cm , 290x80x55 cm?  

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 8. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 30 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz.30 łyżki do usuwania kamieni typu Luer Koerte o 

długości 32 cm w rozmiarze 4,2 mm, 6,7 mm, 8 mm, 15 mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 9. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 32 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 32 hak typu Farabeuf o długości 15 cm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 10. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 34 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 34 kleszczyki typu Pean o długości 14 cm?  

Odpowiedź: Tak. 
 

  



Pytanie nr 11. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 35 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 35 kleszczyki typu Mosquito o długości 12 cm? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 12. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 37 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 37 pensetę chirurgiczną o długości 14,5 cm?  

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 13. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 38 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 38 pensetę anatomiczną o długości 14,5 cm?  

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 14. Pakiet nr 3 - narzędzia medyczne, poz. nr 39 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 39 kleszczyki typu Magilla o długości 17 cm?  

Odpowiedź: Tak. 
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